

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht
 GmbH
 An der Hebemärchte 10
 04316 Leipzig-Baalsdorf

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210701421
 Kundennr.: 50744
 Datum: 12. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI210701559 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: AD
 WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 214,50 kg	300	Stück	1,70	510,00
2	30149		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET 25 Komplettad 195/55R10C, 5/67/112, ET 25, Load und Speed Index 98/96N, Tragfähigkeit bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar, Stahlfelge 6.00x10, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	7	Stück	73,50	514,50
3	30119		Rad 185/65R14, 5/67/112, ET 30 Komplettad 185/65R14, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 93N, Tragfähigkeit 650 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 63,04 kg	4	Stück	65,00	260,00
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	25,00	250,00
5	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	10	Stück	6,90	69,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701421

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90081		inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm	10	Stück	6,90	69,00
			BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,50 kg				
7	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	6,90	69,00
			BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg				
8	90083		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,90 kg	10	Stück	6,90	69,00
			Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg				
9	90084		Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	6	Stück	7,28	43,68
10	90071		Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	6	Stück	7,28	43,68

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210701421

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,72 kg				
12	40230		Kompaktlager 309729	6	Stück	5,50	33,00
			Kompaktlager 309729, 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,64 kg				
13	41002		Achsstoßdämpferhalter	20	Stück	2,90	58,00
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
14	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.065,46
19% MwSt.							392,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.457,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701421 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 328,420

Lief. an Adresse

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht
 GmbH
 An der Hebemärchte 10
 04316 Leipzig
 Deutschland